Mittagsmenus im HOTSPOT 23.02. — 26.02.2026

(Kiiche Montag - Donnerstag 11-13:30 Uhr)

SUPPE vom Buffet

Rindsuppe mit Einlage AcGLo klein
Knoblauchcremesuppe AcGLo grof}
SALAT vom Buffet klein
grof

MENU

Suppe zum Menu
Kleiner Salat zum Meni

HAUPTSPEISEN serviert

Schweineriickenmedaillons in Kaserahmsauce

mit Tagliatelle und Gemiise AcG

,»,Chili con Carne”

mit Tortillachips und Sauerrahm Gr

Quiche nach griechischer Art

mit Gemuse, Oliven, Oregano, Schafskdse und Tsatsiki AcG

PASTA des Tages

(taglich wechselnd, unsere Mitarbeiterlnnen informieren Sie gerne!)
,,Daily Special Dish*

Taglich wechselndes vegetarisches Gericht

= VEGETARISCHES GERICHT

Getrdankeangebote in Selbstbedienung (Auszug)
VOSLAUER still | prickelnd PET. 0,5l

COCA COLA |COCA COLA light | PET. 0,5l

RAUCH Eistee PET. 0,5I

FOLGE UNS!!!
auch auf

Instagram!!!

€ 4,40
€ 6,70

€ 4,40
€ 8,00

€ 2,10
€ 2,10

£11,20

£11,20

€ 9,90

€ 9,80

€ 7,90

€ 210

ah

2,70

€ 2,70

Jetzt alle Meniis

B/TS & BYTES - MARKETPLACE

POST, BURO, BACKER, COFFEE TO GO, SNACKS, JAUSE, SALATE, GETRANKE, AFTERWORK,...

HEISSE THEKE im BITS & BYTES 23.02. — 27.02.2026
(Kiiche Montag - Freitag 11-13:30 Uhr/Pizza 11-14:00)

Tagliata vom Rind

mit Polentaschnitte und Tomaten-Rucolasalat cGL € 13,60
Hiihnerfleisch ,stiB-sauer”

dazu Eierreis ACFLN € 12,20
Rote-Riiben-Risotto

mit Wasabi-Espuma und frischem Parmesan cGo € 10,80
Topfenpalatschinken mit Royale liberbacken,

dazu Sauerkirschenragout AcG € 09,50

P1ZZA DER WOCHE:

Pizza ,,Calzone“ mit Schinken, Champignons und Oregano AGo € 12,50
WOK

Wok nach ,,PRINCS-Rezeptur” mit Koriander | Kokosmilch | Basmatireis ABDEFHLNOR
- mit marktfrischem Gemiuse € 13,40
- mit gebratenen Hiihnerfiletstreifen €17,40
- mit gegrillten Garnelen € 18,60

WURST VOM KARNTNER FLEISCHER:
CURRYWURST, KASEKRAINER, Frankfurter ab € 5,00

TAKE AWAY - ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN

Offnungszeiten HOTSPOT (TEL: 0660/9120088): Montag bis Donnerstag 11:00 bis 13:30
Offnungszeiten BITS & BYTES (TEL: 0660/1100855): Montag bis Freitag 07:30 bis 15:00

ALLE SPEISEKARTEN FINDEN SIE AUCH UNTER

FOLGE UNS!!! Jetzt alle Meniis

auch auf
Instagram!!!




